
Do Czytelnika „Przeglądu Piśmiennictwa Teologicznego”

Obecny zeszyt periodyku pt. „Przegląd Piśmiennictwa Teologicznego” zamyka 20-letni okres jego pu-
blikowania. Ze względu na postawione cele, jest jedynym tego typu pismem w Polsce. Obchodząc swego 
rodzaju jubileusz, słowa podziękowania należy skierować na ręce założyciela tej publikacji, którym jest 
ks. prof. dr hab. Helmut Jan Sobeczko – ówczesny Dziekan Wydziału Teologicznego. Wyrazy podziękowania 
redakcja pisma kieruje pod adresem wszystkich odbiorców tego pisma w ciągu minionych lat – zarówno sta-
łych prenumeratorów, jak i wielu czytelników regularnie otwierających jego szpalty.

Zamykając wspomniany okres edycji „Przeglądu”, redakcja pisma pragnie poinformować o modyfika-
cjach, które zostaną wprowadzone, począwszy od kolejnego zeszytu w 2015 r. Są one podyktowane wymoga-
mi stawianymi przez rozporządzenia ministerialne z jednej strony, z drugiej – uwarunkowaniami medialnymi, 
wszechobecnymi w dzisiejszej kulturze. Docelowo pragniemy, aby periodyk stał się dostępny na stronach in-
ternetowych i przez to okazał się pismem dostosowanym do wymaganych standardów. Modyfikacje dotyczyć 
będą formatu pisma, jego tytułu, składu Komisji Naukowej Redakcji, wprowadzenia w odpowiednich miej-
scach języka łacińskiego i angielskiego.

Bardzo istotną zmianą merytoryczną będzie pojawienie się nowego działu w wydawanym przez nas pe-
riodyku. Obok dotąd istniejących, tj. recenzji i bibliograficznych omówień książek wydawanych w Polsce, 
pojawi się dział artykułów, który zostanie umieszczony na początku pisma. Ich treść – w myśl przyjętych za-
łożeń – powinna dotyczyć szeroko pojętego pisarstwa danego autora, czyli charakterystyki jego twórczości, 
podania tytułów dzieł, przedstawienia nurtów badawczych, ujętych jednak całościowo, tj. w całym dorobku 
jakiegoś autora-teologa.

Prosimy zwrócić uwagę na pojawienie się dodatkowego adresu, na który należy kierować wszelką kore-
spondencję dotyczącą prenumeraty, sprzedaży, wysyłki oraz opłat:

Redakcja Wydawnictw Wydziału Teologicznego Uniwersytetu Opolskiego
ul. kard. B. Kominka 1a, 45-032 Opole

tel. 77 44 11 502
e-mail: rwwt@uni.opole.pl

www: www.rwwt.uni.opole.pl

Warunki prenumeraty pozostają bez zmian: cena prenumeraty krajowej na rok (dwa zeszyty) będzie dalej 
wynosiła 25,00 zł. Zamówione egzemplarze wysyłamy pocztą, a w cenę wliczony jest koszt przesyłki. Należ-
ność za prenumeratę prosimy przelewać na konto:

Diecezjalny Ośrodek Formacyjny,
ul. kard. B. Kominka 1a, 45-032 Opole

67 8898 0003 2001 0000 1094 0001
z dopiskiem: Prenumerata „PPT” na 2015 rok

Natomiast bez zmian pozostaje adres redakcji naszego pisma, czyli:

Przegląd Piśmiennictwa Teologicznego
45-342 Opole, ul. Drzymały 1a

tel./fax 77 44 23 769
e-mail: ppt@uni.opole.pl

Na adres redakcji PPT należy kierować wszelką korespondencję autorską, a więc teksty recenzji nauko-
wych oraz omówień, a także artykułów, o których wyżej już wspomniano (zasady redakcji artykułów zostaną 
podane w kolejnym zeszycie PPT).

Ufamy, że wprowadzone zmiany i modyfikacje w edycji „Przeglądu” przyczynią się do wzmocnienia wize-
runku pośród innych czasopism, a także umożliwią Czytelnikowi pełniejsze wykorzystanie zawartych w nim 
treści ku własnemu pożytkowi.
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